温州市科学技术协会文件

温科协〔2021〕66号

关于举办温州市科协第103期农民技术人员

培训班(杨梅专业)的通知

泰顺县科协：

根据市科协2021年度科普人才队伍建设工作安排，为加强农民技术人员的继续教育工作，着力培养一支爱农业、懂技术、善经营的适应现代化农业需求的高素质农民队伍，助力乡村振兴、共同富裕, 结合你县实际需求，经研究，决定在你县举办温州市科协第103期农民技术人员培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

泰顺县杨梅种植大户、专业技术协会会员、生产技术人员、企业负责人等，培训人数约 80 名。

二、培训时间

2021年11月21日，培训时间一天,上午9:00前报到。

三、培训地点

泰顺县泗溪镇九峰社区西地村文化礼堂。

四、培训内容

1、杨梅优质高效生态栽培技术；

2、杨梅基地现场指导。

五、培训费用

参训人员培训费、伙食费、管理费等费用由市科协负责，

往返交通费自理。

六、其他事项

（一）泰顺县科协负责学员报名工作，学员报到时必须携2寸照片1张，报名表（见附件）于11月20日前发邮件到市科协科普部。

（二）疫情防控注意事项。拟参训人员会前14天内如有新冠肺炎疑似症状、疫情严重地区人员接触史、疫情严重地区驻留史或其他疑似情况的，应更换其他人员参会。培训期间，与会人员请按规定佩戴口罩。

本次培训班由温州市科协主办，温州科技职业学院、泰顺县科协承办。

联系人：温州市科协 范成武 88962212
温州科技职业学院 刘福明 13732065595
泰顺县科协  徐忠成  15967778783
E-mail: 22861580@qq.com
附件：温州市科协第103期农民技术人员培训班报名表

                          温州市科学技术协会

                           2021年11月18日

附件

温州市科协第103期农民技术人员培训班报名表

填报单位（盖章）：

	姓名
	性别
	职称
	专业
	工作单位或通讯地址
	邮编
	是否党员
	联系电话

联系人：                       联系电话：

	抄送:省科协科普部，市农办、职改办、财政局, 温科院。

	温州市科学技术协会办公室       2021年11月23日 印发

PAGE
4